EisenFink Béblingen

Endnr.
286
287
470
745
747
752
881
882
1001
1004
1005
1005
1076
1082
1083
1088
1214
1647
1753
1754
1756
1757
1759
1761
1763
1767
1783
1840
1913
1916
1924
1981
2200
2202
2208
2210
2238
2454
2577
2695
2698
2704
2706
2707
2710
2717
2919
3044
3045
3046
3048
3051
3054
3144
3169
3174
3226
3265
3273
3362
3366
3368
3369
3373
3375
3376
3377

Nummer Mil.

2520-12-184-0286
5340-12-184-0287
3110-12-194-0470
2510-12-176-0745
2510-12-176-0747
2540-12-176-0752
5340-12-177-0881
5340-12-177-0882
5305-12-184-1001
2540-12-184-1004
2540-12-184-1005
2540-12-303-1005
2530-12-176-1076
2590-12-176-1082
2590-12-176-1083
4720-12-176-1088
5340-12-177-1214
5935-12-180-1647
2530-12-176-1753
2530-12-176-1754
2530-12-176-1756
2530-12-176-1757
2530-12-176-1759
2530-12-176-1761
2530-12-176-1763
2530-12-176-1767
2540-12-188-1783
2530-12-184-1840
2990-12-175-1913
2940-12-175-1916
2990-12-175-1924
2910-12-194-1981
2930-12-179-2200
2930-12-179-2202
2920-12-179-2208
2510-12-179-2210
2910-12-181-2238
5340-12-184-2454
2510-12-176-2577
5340-12-179-2695
2540-12-179-2698
5340-12-179-2704
5340-12-179-2706
5340-12-179-2707
5330-12-176-2710
5340-12-179-2717
5306-12-181-2919
2530-12-182-3044
2530-12-182-3045
2530-12-182-3046
2530-12-182-3048
5330-12-173-3051
5330-12-173-3054
5306-12-181-3144
5340-12-180-3169
5325-12-180-3174
2910-12-193-3226
5915-12-302-3265
5310-12-179-3273
2520-12-175-3362
2520-12-175-3366
5935-12-179-3368
2520-12-175-3369
2520-12-175-3373
5935-12-179-3375
2520-12-175-3376
2520-12-175-3377
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Nummer Vw
183711216
183801981
088141165A
183823361
183801461

N90012501
431711323
321953573
183807136
183807135A
867819121
183419385A
183809696
183809695

133419535

183407740
183407739
183711343
183711397
183711397
183419505

183419397C
183871563
183407532
049103573D
183129607
049121133B
036129427A
18312123
171121227
049905215
183801488
049129405C
183805847
183801709
183253247
183951267

183035633
183035613
183711219

N0174052

183 609 125
183 609 126
183 609 439
183 609 440

35903285
183721697

183813395
183201225B

005311849A
183711149

088141749B
183525095

183711735

litis Teileliste Nr.13

Bezeichnung

Dichtblech

Platte, Verbindung Riemen Schwallschild
Kuppl.ausrucklager

Stiitze Mot.haube
Blech58_2, Abdeckblech
Lagerbuchse

Gabelkopf Bremspedal
DruckstoRel

Schraube Gurt hinten
Halter, StoRfanger

Halter, StoRfanger
Warmeaustauscher

Blgel, Spurstangenhalter
Halter Flagge

Halterung Flagge

Schlauch, T-Stiick

Stopfen, Staub Lenkstange
Gehause.elektr.

Halter Bremsleitung

Halter Bremsleitung
Zugstange

Waagebalken, Handbremse
Umlenkhebel, Handbremse
Lenkrohr

Buchse

Bugel, Halter Spurstange vo
Verstarkung Bild75_16B
Anschlag Va

Lagerung, Gaszug
Luftfiltergehduse

Stutzen

Nadel

Abdeckblech

Halter

Halter

Blech

Vergaserduse

Klemme Luftfilterhalter
Deckel, Handloch

Schelle

Halteplatte

Halter

Schelle Antennenhalter vo
Stopfen, Staub Antennenhalter vo
Dichtung, Stahl Schalthebelmansch.innen
Platte

Schraube Batt.klemme
Trager, Bremse vo li
Trager, Bremse vo re
Trager, Bremse hi li

Trager, Bremse hire
0O-Ring(10x)

Dichtung

Schraube Lima oben

Halter, Gaszug

Tulle, Leitkreuz

Filter Vorfilter Tank

Filter, Hochfrequenz

Mutter

Ringblech

Riegel, Anschlag, Rickwartsgang unten
Steckverb.

Riegel, Anschlag, Ausriickwelle
Entltftungsrohr, Schaltdom
Steckverb.

Hebel

Schaltstange
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Preis Euro
5,95
2,38
11,9
5,95

17,85
3,57
5,95
3,57
3,57
5,95
5,95

41,65

11,90
3,57
3,57
3,57
1,19
1,19
3,57
3,57
5,95
5,95
5,95

23,80
1,19

11,90

11,90

17,85
5,95

41,65

11,90
2,38
5,95
1,19
1,19

17,85
2,38
5,95

11,90
5,95
5,95
3,57
1,19
5,95
3,57
1,19
1,19

17,85

17,85

17,85

17,85
1,19
2,38
1,19
1,19
1,19
2,38
5,95
1,19
5,95
3,57
3,57
3,57
3,57
1,19

11,90

11,90
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3596
3630
3631
3633
3641
3680
3687
3852
4158
4159
4309
4310
4680
4916
4921
5023
5059
5104
5209
5215
5249
5261
5265
5265
5266
5267
5295
5382
5399
5463
5646
5649
5649
5653
5810
5810
5811
5853
5854
5855
5857
5860
5860
5861
5884
5885
6004
6008
6070
6071
6076
6078
6126
6243
6245
6246
6249
6250
6252
6292
6306
6319
6320
6321
6323
6338
6343
6427

2520-12-192-3596
5340-12-176-3630
2540-12-176-3631
5340-12-176-3633
2540-12-176-3641
2990-12-179-3680
2915-12-179-3687
5920-12-139-3852
2510-12-175-4158
2510-12-175-4159
2590-12-188-4309
2590-12-188-4310
2540-12-185-4680
5340-12-179-4916
2910-12-173-4921
3020-12-175-5023
5306-12-179-5059
2920-12-175-5104
2540-12-176-5209
2540-12-176-5215
5305-12-184-5249
5330-12-180-5261
2530-12-173-5265
5340-12-180-5265
5330-12-180-5266
4820-12-180-5267
2530-12-173-5295
5305-12-179-5382
5340-12-179-5399
4210-12-148-5463
2540-12-180-5646
2540-12-180-5649
2540-12-180-5649
2540-12-180-5653
2510-12-174-5810
2510-12-174-5810
2510-12-174-5811
5340-12-179-5853
2910-12-179-5854
2910-12-179-5855
2910-12-179-5857
2540-12-176-5860
3110-12-179-5860
2540-12-176-5861
5330-12-194-5884
5330-12-194-5885
5307-12-175-6004
5340-12-175-6008
2910-12-176-6070
2590-12-176-6071
2540-12-176-6076
5305-12-176-6078
5315-12-301-6126
5340-12-179-6243
2520-12-179-6245
2520-12-179-6246
5340-12-179-6249
5340-12-179-6250
2930-12-183-6252
5340-12-194-6292
5310-12-175-6306
5310-12-175-6319
5310-12-175-6320
5315-12-175-6321
5315-12-175-6323
5315-12-175-6338
5310-12-175-6343
5975-12-177-6427

Tel. 07031 3049412

049141117L
181867631
183721141
321881240
183819611
055109127A
183906131

183199308
823199307
183971315
183971026D
183871113A

183813768
183201243A

N90053401
049905413D

183857529
N0301171

111711321A
N90030801

431611933
171419341

323857827

litis Teileliste Nr.13

Kupplungsdruckplatte

Schelle fur Kabelbaum Wischer
Pedal, Bremse

Schelle fiir verstellhebel
Drahtzug, Heizung
Schutzblech Zahnriemen hi
Halter Benzinpumpe

G. Sicherungshalter
Lagerbock (Alu)
Lagerbock(Stahl)

Kabelbaum Instrumente

Kabel Motorraum re
Verdeckspriegel, kurz Bild75_6
Schlaufe, Gurtbe.

Filter Tankstutzen

Zahnrad

Schraube, Hammer
Ziundleitung Zlindspule-Verteiler
Raster, verst.

Halter, Rickspiegel links
Schraube, schlitz Lenkstockschalter
O-Ring

Sperrklinke, Bremse

Klipp, Feder Bremspedal
Dichtpackung

Ventil, Riick

Stitzring, Lenkung

Schraube m10x105 Motorlager
Scharnierlappen

Halter Feuerloscher, rot
Abdeckkappe

183871035B31<Verdeckplane, oliv, iberholt
183871035B31<Verdeckplane, flecktarn, Gberholt

183819561B
183845662
183845662
183845761
49109273
049129415B
049129415A
049129072

49129325
183871531
049905356A

56103399

183411111
113201375
183971271

183871103A

810201245D
183711145A
183711127

811823485A
049121093F

N 013 337 1

183407643

Befest.lage

Seitenfenster vo re oliv
Seitenfenster vo re fleck
Seitenfenster hi li oliv
Stopfen, Staub
Vergaserduse
Vergaserdise

Ring

Stltzgestell, Verdeckschere
Kugel

Stltzgestell, Verdeckschere
Dichtung Zindsteuergerat
Dichtung

Schraube Stehbolzen Spannrolle Zahnrr.

Anschlagpuffer

Mutter, Tank

Kabel Wischer

Verdeckspriegel Bild75_4
Schraube Spriegel (10x)

Stift, mit Rille

Puffer, Gummi Kraftstoffleitung
Schaltzug, Schalthebel innen
Hilse Griff Rickwartsgangsperre
Platte, verbind.

Haken
Halter Heizschlauch
Puffer
Scheibe, Unterleg
Mutter
Scheibe
Stift
Zyl.stift
Stift mit Rille
Mutter
Manschette
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71,40
1,19
11,90
1,19
3,57
17,85
3,57
5,95
23,80
17,85
59,50
59,50
29,75
1,19
11,90
11,90
2,38
41,65
3,57
11,90
1,19
1,19
5,95
1,19
5,95
3,57
2,38
1,19
4,76
5,95
4,76
297,50
297,50
9,52
89,25
89,25
71,40
2,38
2,38
2,38
1,19
59,50
1,19
59,50
5,95
5,95
3,57
5,95
5,95
29,75
29,75
10,00
2,38
4,76
5,95
1,19
2,38
2,38
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
2,38
5,95
2,38
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6590
6755
6756
6758
6766
7192
7232
7385
7512
7584
7585
7794
7869
7933
8111
8222
8254
8276
8345
8345
8828
8838
8862
8867
9507
9872
9874
9999
9999
9999

5310-12-308-6590
5305-12-179-6755
5305-12-179-6756
3020-12-179-6758
5310-12-176-6766
5340-12-314-7192
5315-12-176-7232
5305-12-180-7385
5310-12-121-7512
2540-12-183-7584
2540-12-183-7585
2510-12-190-7794
2910-12-301-7869
3020-12-175-7933
5340-12-183-8111
5315-12-180-8222
5330-12-175-8254
5340-12-303-8276
3020-12-301-8345
5325-12-303-8345
5325-12-179-8828
5315-12-179-8838
2530-12-176-8862
5310-12-176-8867
5330-12-143-9507
2940-12-173-9872
5340-12-183-9874
12-137-0405

8564-12-181-9764

N902920.01
049129189A
049129290B

443121273E
803711341
111857793E
183609227
183871131
183871131
1838017218
036129115

N0200251
823253149A
49103583

049105263C

183711325

N043808.2
183805735
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Mutter

Schraube, Schlitz Vergaser

Schraube, Schlitz

Zahnrad

Mutter, Feder

Dampfungslagerung

Stift

Schraube

Scheibe

Stltzstrebe, Verdeck unten kurz li Bild 75_8
Stltzstrebe, Verdeck unten kurz re Bild 75_8
Blech58_27, Leiste (sw)

Schraube, Einstell

Zahnrad Plastik

Puffer Stopfen Handbremsschale

Stift, Zylinder

Dichtung

Riemen, Gurtgewebe, Riicklasche
Zahnrad, Stirn Zahnriemen Kurbelwelle
Tiille, Nichtmetall

Talle

Stift, Schulter

Druckstange, Handb.

Scheibe, Unterl.

Dichtung Fl a22x29 Kiihlerschalter
Luftfilterhalter

Halter

Startaggregat 24V, gebr. - Eisemann BLTA400 Bj.1963

ABC-Ausstattung
Lenkgetriebe, gebr.

Bei Anfragen bitte Endnummer und Bezeichnung angeben,
Irrtum vorbehalten, zum Teil nur wenige Stiick vorratig,

Preise ab Lager, inkl. Mwst.; Versandkosten abhangig von Volumen und Gewicht.

Zahlung: Vorkasse nach Proformarechnung

Tel. 07031 3049412
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1,19
1,19
1,19
5,95
2,38
4,76
1,19
1,19
1,19
11,90
11,90
29,75
2,38
2,38
1,19
2,38
5,95
3,57
17,85
5,95
3,57
5,95
2,38
1,19
1,19
17,85
1,19
119,00
29,75
178,50
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